
PRIJEDLOG 

 

 

 

 

 

 

ODLUKE  

O IZMJENAMA ODLUKE O NAKNADI 

TROŠKOVA ČLANOVIMA 

GRADSKOG VIJEĆA, RADNIH 

TIJELA TE TIJELIMA MJESNIH 

ODBORA GRADA PRELOGA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREDLAGATELJ: gradonačelnik 

PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI  

ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ljubomir Kolarek, dr.med.vet.,gradonačelnik 

     Miljenka Radović, mag.iur., pročelnica 

     Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 

 

 

 

 

 

Prelog,  rujan 2020. godine 



Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije 
broj 10/09, 26/10, 23/11, 5/13. i 4/18.) Gradsko vijeće Grada Preloga na __  sjednici 
održanoj dana _____ 2020. godine,  donosi 
 
 

ODLUKU 
 O IZMJENAMA ODLUKE O NAKNADI TROŠKOVA ČLANOVIMA 

GRADSKOG VIJEĆA, RADNIH TIJELA TE TIJELIMA  
MJESNIH ODBORA GRADA PRELOGA 

 
 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom o izmjenama Odluke o naknadi troškova članovima Gradskog vijeća, 
radnih tijela te tijelima mjesnih odbora Grada Preloga mijenja se Odluka o naknadi 
troškova članovima Gradskog vijeća, radnih tijela te tijelima mjesnih odbora Grada 
Preloga  (Službeni glasnik Međimurske županije br. 10/08, 14/09, 19/10. i 7/20.) i to 
na način da se stavak 1. članka 3. mijenja i glasi:  
Članak 3. 
Vijećnicima Gradskog vijeća Grada Preloga koji prisustvuju sjednici Gradskog vijeća 
pripada naknada u iznosu od 15,00 % prosječne plaće isplaćene po radniku u 
gospodarstvu Republike Hrvatske u prethodnom tromjesečju, što predstavlja bruto 
iznos naknade po sjednici. 
 

Članak 2. 
Članak 5. mijenja se i glasi: 
Članovima radnih tijela Gradskog vijeća, Gradonačelnika i upravnih tijela Grada 
Preloga koji prisustvuju sjednicama svojih radnih tijela pripada naknada u iznosu od 
5,00 % prosječne plaće isplaćene po radniku u gospodarstvu Republike Hrvatske u 
prethodnom tromjesečju, što predstavlja bruto iznos naknade po sjednici. 
 

Članak 3. 
Članak 6. mijenja se i glasi: 
Članovima vijeća mjesnih odbora s područja Grada Preloga koji prisustvuju 
sjednicama vijeća mjesnih odbora pripada naknada u iznosu od 5,00 % prosječne 
plaće isplaćene po radniku u gospodarstvu Republike Hrvatske u prethodnom 
tromjesečju, što predstavlja bruto iznos naknade po sjednici. 
 

Članak 4. 
Članak 7. mijenja se i glasi 
Predsjedniku Gradskog vijeća pripada iznos od 2.200,00 kuna mjesečno/neto za 
obavljanje poslova iz nadležnosti predsjednika Gradskog vijeća Grada Preloga.  
 

Članak 5. 
Članak 8. mijenja se i glasi: 
Predsjednicima mjesnih odbora i Savjeta za socijalnu skrb Grada Preloga pored 
iznosa iz čl. 5, odnosno čl. 6. ove Odluke pripada i iznos od 2.500,00 kuna godišnje 
za obavljanje poslova iz djelokruga mjesnih odbora, odnosno Savjeta za socijalnu 
skrb Grada Preloga. 
 



Članak 6. 
Ova Odluka o izmjenama Odluke o naknadi troškova članovima Gradskog vijeća, 
radnih tijela te tijelima mjesnih odbora Grada Preloga stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u Službenom glasniku Međimurske županije. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 

 
Klasa: 021-05/20-01/__     PREDSJEDNIK: 
Ur. broj: 2109/14-01-20-01         
Prelog,  _________ 2020. godine                          Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 17. sjednici održanoj dana 07. svibnja 2020. 
godine donijelo je Odluku o izmjenama Odluke o naknadi troškova članovima 
Gradskog vijeća, radnih tijela te tijelima mjesnih odbora Grada Preloga. Navedenom 
Odlukom su, a vezano uz krizu uzrokovanu epidemijom bolesti COVID -19 smanjene 
naknade članovima različitih tijela za 15 %. S obzirom da su se izravnali porezni 
prihodi na uobičajeni nivo predlaže se vraćanje iznosa naknade na prijašnju razinu.  
Slijedom navedenog, predlaže se Gradskom vijeću Grada Preloga da prihvati ovaj 
prijedlog Odluke o izmjenama Odluke o naknadi troškova članovima Gradskog vijeća, 
radnih tijela te tijelima mjesnih odbora Grada Preloga u tekstu kako je to gore 
navedeno.  
 
 
         PROČELNICA: 
 
        Miljenka Radović, mag.iur. 
 
 
 
 

 


